



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	FERNANDES E PEDROSO LTDA ME	22.598.676/0001-61	24010	TONER HP REF. C4092A	UN	80,00	1,00	80,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA	UN	62,00	1,00	62,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	FILTRO DE AR	UN	37,00	1,00	37,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	25,00	5,00	125,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	FILTRO DE OLEO	UN	25,00	1,00	25,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	25,00	1,00	25,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	24110	MODULO DE LEVANTAR VIDROS	UN	130,00	1,00	130,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	24210	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	5,30	90,00	477,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS	UN	3,95	15,00	59,25
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	PAO DE NATA (COM DEZ UNIDADES)	PT	2,00	140,00	280,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	25,50	40,00	1.020,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,80	30,00	174,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	TORTA DE CHOCOLATE	KG	14,90	10,00	149,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	PAO DOCE	UN	0,35	480,00	168,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,45	10,00	34,50
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	BOLO DE COCO	UN	3,00	10,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	24,00	15,00	360,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,95	30,00	118,50
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,95	15,00	59,25
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	BROA TEMPERADA	KG	11,90	5,00	59,50
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	24310	PAO DE QUEIJO	KG	11,90	18,00	214,20
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	24510	MEMORIA 1 GB DDR	UN	170,00	10,00	1.700,00
CORPO LEGISLATIVO	MINASSOFT COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	05.568.329/0001-77	24510	SWITCH 24 PORTAS	UN	380,00	2,00	760,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	4,21	4,00	16,84
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	16,69	2,00	33,38
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	LUMINARIA 2X40 SOBREPOR	UN	145,45	2,00	290,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	PARAFUSO 4,8X38MM P/BUCHA 8	UN	0,11	8,00	0,88
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	BUCHA PARA PARAFUSO 8	UN	0,15	8,00	1,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	LAMPADA COMPACTA 34 W - 127V	PC	13,69	2,00	27,38
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	0,87	20,00	17,40
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	2,79	6,00	16,74
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,30	25,00	32,50
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	BUCHA COM PARAFUSO 06 PP	UN	0,29	10,00	2,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	CABO FLEXIVEL 750V 1,50MM2 BR	MT	0,02	10,00	0,18
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	SOQUETE PLAFON FIXACAO NO TETO	UN	2,63	2,00	5,26
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	INTERRUPTOR PIALPLUS SIS 10A	UN	7,22	1,00	7,22
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	GRAMPO ISOLADO DUPLO PCT C/13P	PT	0,88	2,00	1,76
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	FIO P/TELEFONE 2X0,60MM2	MT	0,33	20,00	6,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	TOMADA PERLEX EXT. 811 2PU	UN	2,84	2,00	5,68



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Julho de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	INTERRUPTOR PRIMETOC 112 EXT.C	UN	4,36	1,00	4,36
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	BUCHA PARA PARAFUSO S-07	UN	0,08	7,00	0,56
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	PARAFUSO FENDA 4,2X40MM	UN	0,09	7,00	0,63
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	25010	FITA ISOLANTE	RL	3,31	1,00	3,31
ADMINISTRACAO GERAL	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	25110	GAS GLP. BOTIJAO DE 13KG	UN	42,00	1,00	42,00
CORPO LEGISLATIVO	CASA DOIS MIL LTDA	65.381.089/0001-29	25210	FECHADURA EMBUTIR P/ HOSP.	UN	44,00	15,00	660,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	25310	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	158,40	2,00	316,80
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	26310	JOGO DE TAPETES PARA VEICULO	JG	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	26310	CABO DE EMBREAGEM P/VEICULO	PC	28,00	1,00	28,00
CORPO LEGISLATIVO	BANDEBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.203.567/0001-35	27410	PEDESTAL PARA BANDEIRAS	UN	269,70	1,00	269,70
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27510	GASOLINA COMUM	LT	2,50	251,50	629,74
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27510	OLEO 15 W 40	FR	9,93	1,00	9,93
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27610	GASOLINA COMUM	LT	2,50	409,00	1.024,14
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27710	GASOLINA COMUM	LT	2,50	92,16	230,77
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27710	OLEO 15 W 40	FR	9,93	3,00	29,79
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	27810	GASOLINA COMUM	LT	2,50	428,01	1.071,72
Total da Compra								10.975,47